
令和２年 ４月 ３日 

保護者の皆様 

京都市立花山中学校 

校長  増田 隆生 

花山中学校「着任式」・「始業式」のご案内 

 

春分の候，保護者の皆様、地域の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育のためにご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和２年度着任式と始業式を下記の要領で行う予定ですので、ご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年４月６日（月） 午前９時００分～ 

             ＜ 生徒登校は ８時５０分 ＞ 

 

 

２ 内 容  （１）着任式        

① 着任教職員の紹介 

               ② 歓迎のことば 

 

 

（２）始業式        

①  学校長のことば 

② 生徒会より 

③  学年担当教職員の紹介 

④  部活動顧問の紹介 

 

 

４月６日（月） 

の予定 

 

    ＜生徒会本部の生徒は 午後からも活動しますので昼食が必要です＞ 

   

  生徒の皆さんの持ち物  

      ・筆記用具  ・上靴  ・かばん（教科書を持って帰ります） 

 

 

４月の予定 

４月 ７日(火)  入学式 ＜在校生の参加生徒は、生徒会本部の生徒のみの予定＞ 

４月 ８日(水)  ４時間授業（昼食なし・給食なし）<学級写真・身体計測・学年集会・学活> 

 ４月 ９日(木)  ６時間授業（昼食必要・給食あり） 

 ４月１０日(金)  ５時間授業（昼食必要・給食あり） 

8:50 9:00 10:00 11:00 より 

登校 

(クラス発表) 

着任式 

・始業式 

学活 

 

入学式準備予定 

 


